

DZ /2215/ 57/369/2012

Warszawa dn. 21.08.2012

WYKONAWCY

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 57 /2012 na dostawę: odczynników chemicznych i laboratoryjnych ,odczynników do
oznaczania immunofenotypu komórek krwi, materiałów zużywalnych do sekwenatora ABI
PRISM 3130, oraz dzierżawa automatycznych analizatorów (zadania 1- 15)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy zadania nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z terminem ważności określonych w miesiącach: min.4-7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego ?

Odpowiedź**Zamawiający wyraża zgodę.****Pytanie 2****Dotyczy zadania nr 15**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z terminem ważności określonych w miesiącach: min.7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego ?

Odpowiedź**Zamawiający wyraża zgodę.****Pytanie 3****Dotyczy projektu umowy dostawy § 3 ust.2**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z umowy postanowienia mówiącego o możliwości składania zamówień telefonicznie, i pozostawi formę mailową oraz faxem?

Odpowiedź**Zamawiający wyraża zgodę.****Pytanie 4****Dotyczy projektu umowy dostawy § 6 ust.5 pkt. 5.11**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po kropce zdania w brzmieniu: „ Zmiana cen jednostkowych brutto na wypadek zmiany stawki podatku VAT, o czym mowa w pkt.5.7 niniejszego ustępu, obowiązuje Strony umowy z mocy prawa i nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu”?

Odpowiedź**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

Pytanie 5

Dotyczy projektu umowy dzierżawy § 4 ust.1 zdanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na :

„W przypadku wystąpienia usterki, czas jej usunięcia nie będzie dłuższy niż 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia awarii faksem”?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Dotyczy projektu umowy dzierżawy § 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie ustępu 6 w brzmieniu:

„W przypadku zmiany stawki podatku VAT wartość miesięcznego czynszu dzierżawnego netto pozostaje bez zmian, zmianie ulegnie wartość miesięcznego czynszu dzierżawnego brutto ,poprzez uwzględnienie odpowiednio zmienionej stawki podatku VAT, obowiązującej w dniu wystawienia faktury VAT .”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy projektu umowy dzierżawy § 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po kropce zdania w brzmieniu:

„ Zmiana ,o której mowa w § 5 ust.6, nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu.”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z tabeli odczynników produktów w pozycji 10 (zestaw do oznaczania antygenu białka C) oraz w pozycji 11 (zestaw do oznaczania antygenu cz. von Willebranda)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Z-ca D Y B E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s technicznych i administracyjnych
mgr Włodzisław Kmieć